

## Bonifratrzy - Uromedin - 60 tabl.

Cena: 18,90 pln



### Opis słownikowy

Opakowanie	60 szt.
Producent	Produkty Bonifraterskie
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

Suplement diety Uromedin to produkt powstały w oparciu o zakonną recepturę Braci Bonifratorów zawierający 8 ekstraktów ziołowych m.in. z żurawiny wielkoowocowej i brzozy oraz wzbogacony witaminą C.

#### Właściwości składników produktu:

**Rdest ptasi** - wspiera eliminację wody z dróg moczowych i zwiększenie wytrzymałości organizmu na poziomie dróg moczowych

**Ortosyfon groniasty** - ma korzystny wpływ na wątrobę

**Nawłóć pospolita** - przyczynia się do złagodzenia oznak menopauzy i pomaga podczas cyklu przedmiesiączkowego

**Witamina C** - wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym

#### Składniki:

substancja wypełniająca (celuloza), ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (*Vaccinium macrocarpon* L.), ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej (*Solidago virgaurea* L.), ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica* L.), ekstrakt z liści ortosyfonu groniastego (*Orthosiphon aristatus* L.), ekstrakt z kłącza perzu właściwego (*Elymus repens* L.), ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (*Betula pendula* L.), ekstrakt z ziela rdestu ptasiego (*Polygonum aviculare* L.), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia lubczyka ogrodowego (*Levisticum officinale* L.), substancja wypełniająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy), substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu).

Składnik	2 tabletki	3 tabletki
Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej	150 mg	225 mg

DER 15:1,		
w tym 16% proantocyjanidyn	24 mg	36 mg
Ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej DER 10:1	120 mg	180 mg
Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej DER 6:1	100 mg	150 mg
Ekstrakt z kłącza perzu właściwego DER 4:1	80 mg	120 mg
Ekstrakt z liści ortosyfonu groniastego DER 2:1	80 mg	120 mg
Ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej DER 4:1,	60 mg	90 mg
w tym 25% flawonoidów	15 mg	22,5 mg
Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego DER 10:1	60 mg	90 mg
Ekstrakt z korzenia lubczyka ogrodowego DER 4:1	50 mg	75 mg
Witamina C	50 mg (62,5% RWS*)	75 mg (94% RWS*)

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

**Zalecana dzienna porcja:**

1 tabletkę 2-3 razy dziennie popijając dużą ilością wody.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej nieprzekraczającej 25°C w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.

**Opakowanie:** 60 tabletek powlekanych

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.